
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

Ufficio I  - Affari generali e personale – Dirigenti scolastici - Contenzioso 

 
Prot. M.I.U.R.AOODRVE-Uff.1/12043/C3a                                     Venezia,   21 Agosto 2013 
 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 

ATTESO        che per effetto del D.D.G. Risorse Umane del MIUR, datato 28.12.2012 (registrato dalla Corte 
dei Conti di Venezia il 18.1.2013, registro 1, fg 43-44, il Vice Direttore Generale Gianna 
Marisa Miola svolge le funzioni vicarie del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per il Veneto vacante dal  17.01.2011; 

ESAMINATE  le istanze di trattenimento in servizio per l’A.S. 2013-2014 presentate da alcuni Dirigenti   
                       scolastici in servizio nelle istituzioni scolastiche statali della regione Veneto; 
VISTA            la nota del MIUR – prot AOODGPER.8304 del  20.8.2013 con la quale vengono auto- 
                       rizzati n. 14  trattenimenti in servizio di Dirigenti scolastici per il solo A.S. 2013-2014; 
VALUTATO  il superiore interesse dell’Amministrazione all’accoglimento delle istanze; 
 

D E C R E TA  
 

ai sotto indicati Dirigenti scolastici è concessa la proroga in servizio per l’A.S. 2013/2014 nella istituzione 
scolastica a fianco di ciascun nominativo indicata 
 
N° PROVINCIA COGNOME NOME SEDE A.S. 2013-2014 
1 PADOVA DI MARCO GIORGIO I.C. di NOVENTA PADOVANA 
2 PADOVA GIRARDELLO ANTONIO LIC.SC.“GALILEI”SELVAZZANO 
3 ROVIGO ANNIBALINI JOELLE LICEO “ROCCATI” - ROVIGO 
4 TREVISO CARRER ANGELO I.C. di VAZZOLA 
5 TREVISO DI NUNNO PASQUALE IPSSAR “BELTRAME”-VITT.V.TO 
6 TREVISO D’ABATE COSMALDO I.C. di VALDOBBIADENE 
7 TREVISO MARTINELLO ARLETTA I.C. di SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 
8 VENEZIA BABBO ANNA MARIA I.C. “SCHIAVINATO” –SAN DONA’DI P. 
9 VENEZIA MAZZONE GABRIELLA I.C. MESTRE 1 
10 VERONA CAPALDO NUNZIANTE I.C. di VIGASIO 
11 VERONA VARALTA DELFINA I.T.I.S. “MARCONI” DI VERONA 
12 VERONA ZAGO  GIULIANO I.C. di SOAVE 
13 VICENZA BRESOLIN SAMARITANA I.I.S. “BOSCARDIN” - VICENZA 
14 VICENZA MAURO GIUSEPPE I.I.S. “MONTAGNA” - VICENZA 
 
       Si precisa che la suddetta autorizzazione è da intendersi per il solo A.S. 2013/2014. 
 
                                                                                         F.to  IL VICE DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                      Gianna Marisa Miola 
Ai Dirigenti scolastici 
degli Istituti  e Scuole di ogni ordine e grado 
del Veneto – Loro Sedi 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 
del Veneto 
 
Alle OO.SS. – Area V – Dirigenza Scolastica 
del Veneto – Loro Sedi 
 
Al Sito WEB – All’ALBO 


